
Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak
Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

016010 EPON 2024 választás Tény 2 381 939 2 381 939

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 95 109 95 109

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 2 477 048 2 381 939 0 0 95 109 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 71 988 71 988

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 240 278 12 423 70 375 157 480

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 11 032 694 9 499 992 1 532 702

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Tény 16 396 100 1 214 834 15 181 266

013390 Egyéb kisegítő szolgáltatás Tény 19 050 19 050

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Tény 495 196 670 454 317 248 24 361 739 16 517 683

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 50 897 080 50 897 080

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése Tény 124 188 124 188

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 6 043 980 6 043 978 2

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogramok Tény 118 264 361 109 465 730 1 562 601 7 236 030

062020 Magyar Falu Programok Tény 14 999 970 100 000 14 899 970

064010 Közvilágítás Tény 2 514 600 2 514 600

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások Tény 84 952 767 1 658 791 83 293 976

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Tény 705 000 300 000 405 000

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 104 200 104 200

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 280 995 280 995

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 2 182 503 2 182 503

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 4 652 643 4 652 643

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 31 576 31 576

107051 Szociális étkeztetés Tény 10 280 779 10 280 779

107052 Házi segítségnyújtás Tény 1 551 360 1 551 360

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 40 645 029 40 645 029

Kötelező feladatok összesen:            Tény 861 187 811 572 813 004 50 624 302 40 645 029 129 533 233 157 480 0 0 67 414 763

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 43 559 608 43 559 608  

102031 Idősek nappali ellátása Tény 372 772 372 772

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 43 932 380 0 0 0 43 932 380 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 907 597 239 575 194 943 50 624 302 40 645 029 173 560 722 157 480 0 0 67 414 763

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 789 400 694

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 50 781 782

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 840 182 476

Finanszírozási bevételek (098.) = 67 414 763

Bevételek összesen (091. - 098.) = 907 597 239

4.  melléklet  az 5/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Önkormányzat összesen



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak
Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 95 109 95 109

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 95 109 0 0 0 95 109 0 0 0 0

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 240 278 12 423 70 375 157 480

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 11 032 694 9 499 992 1 532 702

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Tény 16 396 100 1 214 834 15 181 266

013390 Egyéb kisegítő szolgáltatás Tény 19 050 19 050

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Tény 495 196 670 454 317 248 24 361 739 16 517 683

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 45 999 248 45 999 248

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 6 043 980 6 043 978 2

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogramok Tény 118 264 361 109 465 730 1 562 601 7 236 030

062020 Magyar Falu Programok Tény 14 999 970 100 000 14 899 970

064010 Közvilágítás Tény 2 514 600 2 514 600

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások Tény 84 952 767 1 658 791 83 293 976

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Tény 705 000 300 000 405 000

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 104 200 104 200

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 4 652 643 4 652 643

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 40 645 029 40 645 029

Kötelező feladatok összesen:            Tény 841 766 590 572 813 004 50 624 302 40 645 029 115 009 844 157 480 0 0 62 516 931

Tény 0  

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 841 861 699 572 813 004 50 624 302 40 645 029 115 104 953 157 480 0 0 62 516 931

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 728 562 986

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 50 781 782

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 779 344 768

Finanszírozási bevételek (098.) = 62 516 931

Bevételek összesen (091. - 098.) = 841 861 699

4/a.  melléklet  az 5/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

                                      Önkormányzat intézményi



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

016010 EPON 2024 választás Tény 2 381 939 2 381 939

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 2 381 939 2 381 939 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 71 988 71 988

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 3 557 595 3 557 595

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 362 362

Kötelező feladatok összesen:            Tény 3 629 945 0 0 0 72 350 0 0 0 3 557 595

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 6 011 884 2 381 939 0 0 72 350 0 0 0 3 557 595

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 2 454 289

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 2 454 289

Finanszírozási bevételek (098.) = 3 557 595

Bevételek összesen (091. - 098.) = 6 011 884

4/b.  melléklet  az 5/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Polgármesteri Hivatal

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 1 075 202 1 075 202

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése Tény 124 188 124 188

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 31 576 31 576

107051 Szociális étkeztetés Tény 10 280 779 10 280 779

107052 Házi segítségnyújtás Tény 1 551 360 1 551 360

Kötelező feladatok összesen:            Tény 13 063 105 0 0 0 11 987 903 0 0 0 1 075 202

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 43 559 608 43 559 608  

102031 Idősek nappali ellátása Tény 372 772 372 772

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 43 932 380 0 0 0 43 932 380 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 56 995 485 0 0 0 55 920 283 0 0 0 1 075 202

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 55 920 283

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 55 920 283

Finanszírozási bevételek (098.) = 1 075 202

Bevételek összesen (091. - 098.) = 56 995 485

4/c.  melléklet az 5/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

"Gondviselés Háza" Gondozási Központ

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és megnevezése Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 265 035 265 035

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai Tény 280 633 280 633

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 2 182 503 2 182 503

Kötelező feladatok összesen:            Tény 2 728 171 0 0 0 2 463 136 0 0 0 265 035

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 2 728 171 0 0 0 2 463 136 0 0 0 265 035

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 2 463 136

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 2 463 136

Finanszírozási bevételek (098.) = 265 035

Bevételek összesen (091. - 098.) = 2 728 171

4/d.  melléklet  az 5/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Szivárvány Óvoda

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok


